02/04/2024, 12:25 Indicação 0927/2024 proc. 1269/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90933 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL
MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1269/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE CONSTRUÇÃO DE MURO E
PILASTRA PARA
SUSTENTAÇÃO DE CAIXA
D’ÁGUA, EM POSTO MÉDICO,
SITUADO A RUA MANOEL
FRANCISCO DE PAULA, S/N,
SIMÉRIA – PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador[ GIL MAGNO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de construção de muro e
pilastra para sustentação de caixa d’água, em Posto Médico, situado a Rua Manoel
Francisco de Paula, S/N, Siméria – Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

          A presente proposição faz-se necessária, pois a caixa d’água, necessita
de suporte para sustentação e fixação a fim de evitar deslocamento e
eventual queda.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2024

GIL MAGNO
Vereador

Data do Documento: 01/04/2024 - 14:32:16
Processo: 1269/2024 às 01/04/2024 - 14:40:55

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240600000109271269

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240600000109271269
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240600000109271269